

Just D

"Vart Tog Den Söta Lilla Flickan Vägen"

Visit "[Vart Tog Den Söta Lilla Flickan Vägen](#)" on MotoLyrics.com

ref.Vart tog den söta lilla flickan vägen? X 3
Ingen som vet, ingen som vet
Vart tog den söta lilla flickan vägen? X 3
Ingen som vet, ingen som vet

Kolla hennes farsa han verkar inte fatta
lilla söta dottern har plötsligt jättelika rattar.
Hon är ju bara barnet har just börjat 7:e klass,
men ändå är hon redan hela pluggets madrass.
Han tror hon går på bio men hon drar en fint och
ligger sen i parken med en hela vino tinto.
"jag-sover-över-hos-en-kompis" sludder i en lur
istället blir det party hos någon underlig figur.
Farväl för hur ni är försöker sitter hon
med polarna i källarn och röker.
Hon som inte ens får lite skumpa until nyår,
har redan somnat flera gånger badandes i spyor.
Ha ha, kolla morsan hon tror hon har pli
men hennes tid är sedan länge förbi.
Det hela gick så plötsligt och snabbt
och nu undrar hon vart

ref.

Och vad har hon för idoler kolla hennes vägg!
Förut var det bambi vad är det nu för dragg
med skugg och flottiga frisyrrer
Det blir bara värre ju mer ni bryr er!
Hon blir aldrig samma gulleplutt igen.
Det var länge sen hon dissade Barbie and Ken.
Nu är det andra föredragen som gäller, ludna
rebeller och pornoveller
och nya skumma hobbies. Va ska ni ta er until?
Hon spliffar och snattar som den värsta Inga-Gill.
Och lämna aldrig huset på semestern
Arma harmageddon 1:a ff-festen
Det börjar med att någon kollar in på eran bar
sen har ni bara skorstenen kvar.

Vart tog hon vägen, vart tog hon vägen
Vart tog hon vägen, vart tog hon vägen

Hon som följde Året var på ponnylångger
Åker nu until alporna och halsar jåger.
Får munkar att tvivla på ifte dom gett.
Visar låt när hon går ler som hon aldrig lett.
När farsan står bredvid blir han kallad för hummer
until och med hans egna kompanjoner ber om
nummer.

Vad annat kan man säga om "usch" då man
tänker

"oh god..." när ens dotter tar en dusch.

Ha ha, man ser att någons farsa börjar le
men vet han var hans egen dotter e

I logen hos gissa vilken grupp,
och då tänker han hupp.

ref.

Visit [Just D](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.